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L4.5’ x W3’ x H30”
L137 x W91.4 x H76.2 cm

Spacious table 90x140 (nomi-
nal size) that affords excellent 

comfort to four diners.
Espaciosa mesa de 90x140 (nominales) que 

otorga excelente confort a 4 comensales.

Table spacieuse de 90x140 (nominaux) qui 
octroie un excellent confort aux 4 convives.

Großzügiger Tisch mit 90x140 cm Seitenlänge (Nenn-
maß), der 4 Personen besonderen Komfort gewährleistet.

NEW
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XXL4.5

1.96”
50 mm

H30”
H76.2 cm

L4.5’ x W3’ 
L137 x W91.4 cm

4 33.42 lb 
15.16 kg

39.46 lb 
17.9 kg

900 lb
408.21 kg

Net weight

Peso neto

Poids net

Nettogewicht

Gross weight

Peso bruto

Poids brut

Bruttogewicht

Recommended maximum weight 

Peso máximo recomendado

Poids maximum recommandé

Empfohlenes Höchstgewicht

stretch

table cover

table cover

table cover

top cover

tablecloth

1466

1473

1487

1480

1470

1477

1491

1484

1468

1475

1489

1482

1472

1479

1493

1486

1494

1467

1474

1488

1481

1471

1478

1492

1485

1469

1476

1490

1483

paramount

plain

REF. 
PT051X001

XXLtrolley available for 15 tables. See page 60.

Carro XXLtrolley disponible para 15 mesas. Ver pág. 60.

Chariot XXLtrolley disponible pour 15 tables. Voir page 60.

Wagen XXLtrolley lieferbar für 15 Tische. Siehe S.60.

Accessory gliders. Special foot caps, 
designed to fit gliders.

Reguladores. Tacos diseñados para 
albergar los reguladores de altura 
(accesorio disponible).

Régulateurs. Embouts conçus pour 
encastrer les vérins de réglage 
(accessoire disponible à la demande 
sur tarif).

Höhenregler. Spezielle Fußabdeckun-
gen zur Aufnahme der Höhenregler 
(Sonderzubehör).

Ref. 15-0093

581-1
581-3

Contract
15372 L2
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